Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский

сад общеразвивающего вида (художественно-эстетического приоритетного

направления развития воспитанников) №7

«Солнечный зайчик»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                                                                                         № 7

Об организации наставничества

в МБДОУ в 2023-2024 учебном году

С целью обеспечения эффективности организации профессиональной

адаптации молодых педагогов в образовательной деятельности, привития

интереса к педагогической деятельности, формирования потребностей в

совершенствовании профессиональной компетенции, в соответствии с законом о

РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании», на основании Положения о

наставничестве в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности наставника на воспитателя:

Бругину Т.В.

2. В рамках организации работы с молодыми специалистами закрепить

Брагину Т.В. с 09.01.2023г по 31.05.2023г.

-  наставляемого воспитателя Коваленко Т.В.

3. Назначить ответственным за работу с молодым специалистом воспитателя

Брагину Т.В.

Заведующий МБДОУ- д/с

 №7 «Солнечный зайчик»                                             Ю.Ф.Мамайкина